■    よ リ 月

塚
５
平

・
令

発

０Ｎ

2日
忠勇

106名 が参加して第63固定期総会を開く

令和になっても信頼される安全・妻心0まちづくリヘ

町会 Iま 4月 29日 、 13時 30分から船日会館において、井上正芳副会長の司会で第 63回定期総
会を開催 しました。会員定数776世 帯中、出席者 106名、委任状 477名 、計 583名 で総会が
成立、議長に小山昭彦さん (4区)を選出して議事が進められました。            、

冒頭、平塚会長は「平成から令和に時代は変わつても、町会活動の安全で安心できるまち作 りの任務と

役割は変わらない。今日までの船田町会の活動を継承し、信頼され、期待される町会となるよう努力するJ

と挨拶しました。

平成30年度経過報告を川越副会長、決算報告を吉村会計担当部長、会計監査報告を三浦監査員がそれ
ぞれ行い、承認されました。
引き続き、令和元年度活動計画案を平塚会長、予算案を吉村会計担当部長が行いました。これに対、し「な

で木」のあっせん、町会のホームページ、防犯カメラ、「異常時積立金500万円Jの根拠、切り崩す場
合の柔軟な対応など質問と意見が出されましたが賛成多数で決定しました。

、 1役員選考委員会委員長の油井千代市さんから、令和元年度役員選考経過が報告されました。会計監査の
一人が変わつた他は全員留任となりました。

役職名 氏 名 区 役職名 氏 名 区

会 長 平塚 忠勇 7 再 書 記 平田 哲男 8 再

副会長 井上 正芳 再 書 記 古賀 ゆリ 6 再

副会長 青木ツヤ子 9 再 書 記 木村 雄一 6 再

副会長 川越 光夫 7 再 書 記 山本 広和 5 再ヽ

副会長 油井千代市 6 再 会計監査 甲斐 周三 7 再

副会長 淵  敏美 8 再 会計監査 古家 宗政 6 新

会 計 吉村 靖夫 5 再

<退任> 会計監査 : 三浦 赳夫 (8年間、ご協力ありがとうございました)

「みんなのまちはみんなで守る」γ自主防災会総会を開催

定期総会終了後、船田町金自主防災会の総会が開催されました。議長に小山昭彦さん (4区 )を選出して
議事が進められました。
平塚会長から平成30年度の活動報告及び令和元年度活動方針が提案されました。とくに今年度の具体｀

的なとりくみとして町会独自の防災訓練、防災部員の拡大、家具類の転倒防止器具や火災報知器な
｀
どの取

り付け支援、消火器設置箇所の見直し、防災倉庫の増設などが提起され、「みんなのまちIまみんなで守るJ

ということを全体で確認し終了しました。役員の選出は第 1回役員会で報告することにしました。

□おくやみを申し上げます
6区 戸澤 充子様(享年92歳)4月 3日 ご逓去

口防犯灯の電球切れは直接「こやまでんきJ 霊664-4196へ連絡してください。
□町会のホームベージ「船田町会通信J～スマホで検索してご覧ください。

町の トビックス,「町会だよりJ、 防犯・防災情報、学校地域の動き、ギャラリー = ふねだなど情報満載